



Maliyetine katlanmaya biz razıyız

ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok sanayiciyi etkilediğini belirtti. Ardiç, "Maliyetine katlanmaya razıyız" dedi.

Nagihan KALSIN s03



“Enflasyondan kurtulmak için maliyetine katlanıyoruz”

Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardıç**, enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok sanayicileri etkilediğini belirterek, “Geçici olacağını düşündüğümüz maliyete katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşün artık önümüzü görelim” dedi.

Nagihan KALSIN- ANKARA

Ankara Sanayi Odası'nın Mart Ayı Meclis Toplantısı dün yapıldı. ASO Meclis Başkanı Celal Koloğlu Başkanlığında yapılan toplantıda, ASO Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**, yüksek enflasyondan şikayet etti. Ekonomik ve sosyal hayatı tahrip edici sorunlara yol açan yüksek enflasyonun ülkelerin en çok kaçındığı problem olduğunu ve enflasyonun Türkiye'de yüksek seviyede seyretmeye devam ettiğini belirten Ardıç, şunları söyledi:

TÜİK'e göre şubat ayında yüzde 4,53, yılın ilk 2 ayında birikimli enflasyon yüzde 11,54 arttı. Yılsonu yüzde 36 hedefinin tutması için yılın sonraki 10 ayında aylık enflasyon artışının yüzde 2'ye düşmesi gerekiyor. Bu da giderek zorlaşıyor. Yüksek enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok biz sanayicileri etkilediğini biliyoruz, lakin yüksek enflasyondan kurtulmak için geçici olacağını düşündüğümüz maliyete katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşün artık önümüzü görelim.”

“Yatırım kararlarını etkiliyor”

Enflasyonun yüksek seyri- nin reel sektörün yatırım kararlarında belirsizliğe neden



olmaya devam ettiğine dikkat çeken Ardıç, üretim maliyetleri yükselirken, işletme sermaye ihtiyacının da her geçen gün arttığını söyledi. Ardıç, “Enflasyon sorunu kalıcı olarak çözülmedikçe yatırım iştahının azalmaya devam edeceği unutulmamalıdır. Müdahale ne kadar gecikirse katlanılması gereken maliyet de o kadar yüksek olacaktır. Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli bir çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz” diye konuştu.

“Kamu harcamaları kısılmalı”

ASO Başkanı Ardıç, kamu harcamalarının kısılarak mali disiplinin ivedi bir şekilde sağlanmasının şart olduğunu söyledi. Para politikasında başlayan sıkılaştırma

sürecine mutlaka maliye politikasının da eşlik etmesi gerektiğini belirten Ardıç, “Aksi halde enflasyonla mücadelede başarıya ulaşamayacaktır. Bu itibarla, enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğunu işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimizdir. Bu doğrultuda, kamu tasarruf politikaları ivedilikle devreye sokulmalıdır. İsrافی önleyecek şekilde harcamalar etkinlik ve verimlilik temelinde gözden geçirilmeli, kamunun borçlanma gereksinimi azaltılmalı, getirisi düşük, geri dönüşümü uzun yatırımlar geçici olarak durdurulmalıdır.”

“Yerli sanayi güçlenmeli”

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç,

“Tarım milli güvenlik meselesi olmalı”

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, tarımda arazi ve ürün planlaması yapılmasının önemine vurgu yaptı. Ardıç, 2023 yılında 14 milyar dolarlık tarım ürünü ithal ettik. Artık tarım sektörünün bir ‘milli güvenlik meselesi’ olarak kabul edilmesi gerekiyor. 2010’da 1 milyon 101 bin olan Tarım Bağ-Kur’lu aktif sigortalı çiftçi sayısı 2023 yılı itibarıyla 477 bin kişiye düştü. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran ‘sözleşmeli tarım’ modeline tamamen geçmemiz gerekiyor. Daha önce gündeme gelen ‘Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli’ni de zorunlu hale getirmeliyiz” şeklinde konuştu.

şu ifadeleri kullandı: “Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye’nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalata- tımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir.”



SANAYİDE İKİZ DÖNÜŞÜME DESTEK VE DANIŞMANLIK

ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) Mart Ayı Meclis toplantısı ASO Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda ASO Başkanı **Seyit Ardic**, Türkiye'deki güncel ekonomik gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Hafta sonu yerel seçim için sandık başına gidileceğini hatırlatan Ardic, seçimin ardından da mevcut rasyonel politikaların devam etmesi gerektiğini vurguladı. Ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler almasının makroekonomik istikrarın sağlanması açısından önemli olacağına işaret eden Ardic, "Yerel seçimler sonrasında ülkemizde dört yıl boyunca seçim olmayacak. Başta ekonomi olmak üzere sosyal, eğitim ve hukuk alanında yapısal reformların gerçekleşeceği bir dönemin hepimizin ortak temennisi olduğunu düşünüyorum. Ülkemizi kalkınma hedeflerine ulaştıracak, uzun vadede ekonominin istikrara kavuşmasına önemli katkı sağlayacak reformların yapılması gerekiyor" dedi. ASO olarak sanayiciler için yoğun bir çaba içerisinde olduklarını söyleyen Ardic, "Başkent sanayiinin ikiz dönüşümüne katkı sağlamak için oda olarak önemli bir adım attık. TÜBİTAK'ın Yeşil İnovasyon Teknoloji Programı'nda çözüm ortağı olarak yer aldık. Çözüm ortağı misyonumuzla KOBİ'lerimizin ikiz dönüşümüne uyumlarının artırılması amacıyla teknik destek ve danışmanlık hizmeti vereceğiz. Ayrıca Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı ile büyük işletmelere yönelik ikiz dönüşüme ilişkin bir program da başlattık" bilgisini verdi.



"TASARRUF POLİTİKALARI, İVEDİLİKLE DEVREYE SOKULMALI"

ASO: Mali Kural ve şeffaflık gerekli

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, enflasyonla mücadelede başarı için, sıkı para politikasının sıkı maliye politikasıyla desteklenmesi ve mali disiplin için şeffaflığın dikkate alınması gerektiğine işaret ederek, bu çerçevede "Mali Kural" uygulaması talebini dile getirdi. Mevcut durumda, kamu harcamalarının kısılarak tasarrufa gidilmesinin şart olduğuna vurgu yapan Ardiç, "Aksi halde enflasyonla mücadelede başarıya ulaşamayacaktır. Bu itibarla, enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğunu işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimizdir" diye konuştu. **HÜSEYİN GÖKÇE/03**

"Getirisi düşük projeleri durdurun"

Seyit Ardiç, kamu tasarruf politikalarının gecikmeksizin devreye sokulmasını, israfı önleyecek şekilde harcamaların etkinlik ve verimlilik temelinde gözden geçirilmesini, kamunun borçlanma ihtiyacının azaltılmasını ve getirisi düşük, geri dönüşümü uzun yatırımların geçici olarak durdurulmasını da istedi.



İŞ DÜNYASINDAN ÖNEMLİ MESAJLAR DEVAM EDİYOR

ASO Başkanı 'Mali Kural' istedi

ASO Meclis Toplantısı'nda konuşan Başkan **Seyit Ardıç**, israfın önlenmesi, uzun vadeli düşük getirili projelerin ertelenmesi, şeffaflık içeren bir maliye politikası ve bunu sağlamak için de "Mali Kural" getirilmesi çağrısı yaptı. Ardıç, "Maliyete katlanmaya razıyız, yeter ki enflasyon düşsün artık önümüzü görelim" dedi.

İş dünyasından ekonomi ve enflasyonla mücadele programına yönelik kritik mesajlar devam ediyor. Servet vergisi önerisinin ardından bu kez de **Ankara Sanayi Odası**'ndan (ASO) "mali kural" talebi geldi. ASO Meclis Toplantısında konuşan Başkan **Seyit Ardıç**, sıkı para politikasına, maliye politikasının sıkılaştırılarak destek verilmesi gerektiğini söyleyerek, israfın önlenmesi, uzun vadeli düşük getirili projelerin ertelenmesi, şeffaflık içeren bir maliye politikası ve bunu sağlamak için de "Mali Kural" getirilmesini istedi. ASO Başkanı, enflasyonla mücadelenin sanayicileri negatif etkilediğini hatırlatarak, önlemlerin bir an önce hayata geçirilip, derinleştirilmesi gerektiğini savundu.

Disiplin, şeffaflık bekliyoruz, geçici maliyetlere razıyız

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, konuşmasında iş dünyasının enflasyonla mücadelede bir an önce sonuca ulaşmak istediğini belirterek, "Yüksek enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok biz sanayicileri etkilediğini biliyoruz, lakin yüksek enflasyondan kurtulmak için geçici olacağını düşündüğümüz maliyete katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşsün artık önümüzü görelim" mesajı verdi. Şeffaf bir mali yönetim için mali kural önerisi getiren Ardıç şunları söyledi: "Mevcut durumda, kamu harcamalarını kısarak, mali disiplinin ivedi bir şekilde sağlanması şarttır. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmelidir. Aksi halde enflasyonla mücadelede başarıya ulaşılamayacaktır. Bu itibarla, enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin



Mali Kural nedir?

Mali kural, kamu mali politikalarının belirli ekonomik gelişmelere göre zorunlu olarak ayarlanması anlamına geliyor. Örneğin AB'nin Maastricht Kriterleri hem ekonomi yönetimi, hem de Euro'ya geçiş açısından bir mali kural niteliği taşıyor. Türkiye'de de 2010'da, bütçe açığı ve büyüme oranına göre kamu harcamalarının seviyesine yönelik bir mali kural önerilmiş, yasa taslağı da hazırlanmasına rağmen hayata geçirilememiştir.

Enflasyona bir an önce güçlü müdahale edilsin

Enflasyonun başta yatırım kararları olmak üzere bütün unsurlardaki bozucu etkisine dikkati çeken **Seyit Ardıç** konuşmasında, bu sorunun ivedilikle ortadan kaldırılmasının önemine dikkat çekti. Ardıç, "Müdahale ne kadar gecikirse katlanılması gereken maliyet de o kadar yüksek olacaktır. Toplumun tüm kesimlerinde desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli bir çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz" diye konuştu. ASO Başkanı, yerel seçimler sonrası, seçimsiz dönemin ekonomi, sosyal, eğitim ve hukuk alanında yapısal reformlar için değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Türkiye'nin döviz ihtiyacı yanı sıra, yatırımlar

açısından da yabancı sermayeye bağımlı kaldığı bir dönem yaşadığına işaret eden ASO Başkanı, bu süreçte özellikle hammadde ithal ikamesi uygulanarak mücadele edilmesini önerdi. Ardıç, "Hammadde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Biraz geç kalmakla beraber bir süredir Hükümet politikamızda da bunun izlerini görüyoruz, ama bugünden yarına yapılabilecek bir şey değil. İthal ikamesi üretimi yani Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirler almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye konuştu.

uygulanmaya konulduğunu işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimizdir.

Bu doğrultuda, kamu tasarruf politikaları ivedilikle devreye sokulmalıdır. İsrافی önleyecek şekilde harcamalar etkinlik ve verimlilik temelinde gözden geçirilmeli, kamunun borçlanma gereksinimi azaltılmalı, getirisi düşük, geri dönüşümü uzun yatırımlar geçici olarak durdurulmalıdır.

Mali disiplinin sağlanmasında

uygulanmaya konulacak politikalarda şeffaflık dikkate alınmalıdır. Bunun gerçekleşmesi için de mali kuralın devreye alınması daha sağlıklı olacaktır. Bu politika tercihi, yaşanan ekonomik daralmanın şiddetini azaltacak, ekonomiyi yeniden büyüme sürecine sokacaktır."

Güven tesisi önemli

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, "Piyasalar sizin ne yaptığınıza bakar, ne söyledi-

ğinize sonra bakar. Ne söylediğiniz eğer yapabilecekseniz kâle alınır" sözlerini hatırlatan **Seyit Ardıç** konuşmasında, güven tesisinin önemine dikkat çekerek belirsizliklerin giderilmesi gerektiğini altını da çizdi. Ardıç, "Belirsizlik ortamında, politika yapımcılarının hedef tutarsızlık sorunu ile karşı karşıya kalmaması oldukça önemlidir. Gelecek ile ilgili tahminlerinde tutarlı davranmaları ekonominin dengelenmesi açısından olumlu olacaktır. Aynı zamanda makroekonomik dengelenmenin sağlanmasında, ekonomi politika yapımcılarının tercih ettiği plan ve programların, kamuoyunu ikna etmesi, belirsizliğin ve öngörülebilirliğin ortadan kalkmasına katkı sağlayacaktır" dedi.

Sayısal ve yeşil dönüşüm

Dünyanın sayısal dönüşüm ve yeşil dönüşüm ile yeni bir ekonomik paradigmaya geçtiğini belirten **Seyit Ardıç**, Türkiye'nin imalat sanayiinin güçlü olmakla birlikte, rekabet etmek istediği imalatçı ülkelerdeki istasyon-robot kullanımının çok gerisinde kaldığını, otomotiv çıkarıldığında tablonun daha da bozulduğunu belirterek, yeşil ve sayısal dönüşüme yönelik olarak güçlü adımlara ihtiyaç olduğunu da belirtti. ANKARA / EKONOMİ



Sanayiciler maliyetine razı yeter ki enflasyon düşsün

İş dünyası, yüksek enflasyonun yarattığı sorunlara dikkat çekerek "Üzerimize düşen maliyetlere katlanmaya hazırız. Yeter ki enflasyon düşsün" değerlendirmesini yaptı. **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO Meclis toplantısında ekonomideki gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yüksek enflasyona dikkat çeken Ardıç, yüzde 36'lık yıl sonu tüketici enflasyonu hedefine ulaşmanın giderek zorlaştığını belirterek, "Sana-

yici olarak üzerimize düşen maliyetleri katlanmaya hazırız. Yeter ki enflasyon düşsün, artık önümüzü görelim" dedi.

'BORÇLANARAK BÜYÜDÜK'

Enflasyonun derinleşmesinde gıda enflasyonunun önemli rol oynadığına işaret eden Ardıç, "Özellikle hanehalkı enflasyonundaki artış önümüzdeki yıllarda önemli bir sorun teşkil edecektir" diye konuştu. Tarım sektörünün önemine vurgu yapan Ardıç, "Artık tarım sektörünün bir 'milli



güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerekiyor" değerlendirmesini yaptı. Başkan Ardıç, ekonomideki büyümenin sınai üretimden ziyade iç talepten kaynaklandığını belirterek "İhracatın küçülme kaydettiği, tüketimin arttığı, cari açığa yani borçlanmaya dayalı bir büyüme yaşadık" açıklamasını yaptı. Erdoğan SÜZER

YATIRIM GELMİYOR

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ocak ayında gayrimenkul hariç doğrudan yatırım gelmediğini, hisse ve tahvil girişinin yerinde saydığını, rezervlerin de 6.2 milyar dolar azaldığını söyledi.

HAMMADDE ÜRETİMİNDE

“İTHAL İKAMESİNE YÖNELMELİYİZ”

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, “Ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir” dedi.

■ **ANKARA Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Odanın Mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi. Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, “**Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz**” ifadelerini kullandı.

“SÖZLESMELİ TARIM
MODELİNE GEÇİLMELİ”

Tarım sektörünün bir “milli güvenlik meselesi” olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, “**Arazi ve ürün**

planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşım ile ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum” diye konuştu. “Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli”nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

“HAM MADDE
ÜRETİMİNDE
İTHAL İKAMESİ
BİR POLİTİKA
İZLEMELİYİZ”

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı: “**Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir.**” İAA

İsraf ve şeffaflık için mali kural şart

Ankara Sanayi Odası (ASO) Meclis Toplantısında konuşan Başkan **Seyit Ardıç**, ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Ardıç, sıkı para politikasına, maliye politikasının sıkılaştırılarak destek verilmesi gerektiğini söyleyerek, israfın önlenmesi, uzun vadeli düşük getirili projelerin ertelenmesini, şeffaflık içeren bir maliye politikası için 'Mali Kural' getirilmesini istedi. Şeffaf bir mali yönetim için mali kural önerisi sunan Ardıç "Mevcut durumda, kamu harcamalarını kısarak, mali disiplinin ivedi bir şekilde sağlanması şarttır. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmelidir. Aksi halde enflasyonla mücadelede başarıya ulaşamayacaktır. Mali disiplinin sağlanmasında uygulamaya konulacak politikalarda şeffaflık dikkate alınmalıdır. Bunun gerçekleşmesi için de mali kuralın devreye alınması daha sağlıklı olacaktır" diye konuştu. Mali kural ise, kamu mali politikalarının belirli ekonomik gelişmelere göre zorunlu olarak ayarlanması anlamına geliyor. Türkiye'de 2010 yılında, bütçe açığı ve büyüme oranına göre kamu harcamalarının seviyesine yönelik bir mali kural önerilmiş ve yasa taslağı da hazırlanmış fakat hayata geçirilememişti. Öte yandan, ASO Başkanı, enflasyonla mücadelenin sanayicileri negatif etkilediğini hatırlatarak, önlemlerin bir an önce hayata geçirilip, derinleştirilmesi gerektiğini savundu. Ardıç, konuşmasında iş dünyasının enflasyonla mücadelede bir an önce sonuca ulaşmak istediğini belirterek, "Yüksek enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok biz sanayicileri etkilediğini biliyoruz, fakat yüksek enflasyondan kurtulmak için geçici olacağına düşündüğümüz maliyete katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşüşün artık önümüzü görelim" mesajı verdi. - EKONOMİ SERVİSİ



Seyit Ardıç

Ekonomi yönetiminin uyguladığı politikalara yönelik iş dünyasından birçok mesaj geliyor. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, sıkı para politikasına maliye politikasının da sıkılaştırılarak destek vermesi gerektiğini söyleyerek, israfın önlenmesi, şeffaflık içeren bir maliye politikası ve bunu sağlamak için de 'Mali Kural' getirilmesini önerdi. Ardıç, "Maliyetlere katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşsün artık önümüzü görelim" dedi



FOTOGRAF: KARAR

GÜVEN TESİSİ KURULUP BELİRSİZLİKLER GİDERİLMELİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, "Piyasalar sizin ne yaptığınıza bakar, ne söylediğinize sonra bakar. Ne söylediğiniz eğer yapabilecekseniz kâle alınır" sözlerini hatırlatan **Seyit Ardıç**, konuşmasında, güven tesisinin öneme dikkat çekerek belirsizliklerin giderilmesi gerektiğini altını da çizdi. Ardıç, "Belirsizlik ortamında, politika yapıcıların hedef tutarsızlık sorunu ile karşı karşıya kalmaması oldukça önemlidir. Gelecek ile ilgili tahminlerinde tutarlı davranmaları ekonominin dengelemesi açısından olumlu olacaktır. Aynı zamanda makroekonomik dengelemenin sağlanmasında, ekonomi politika yapıcıların tercih ettiği plan ve programların, kamuoyunu ikna etmesi, belirsizliğin ve öngörülebilirliğin ortadan kalkmasına katkı sağlayacaktır" ifadesini kullandı.

'EKONOMİK İSTİKRAR SAĞLANMALI'

Hafta sonu yerel seçim için sandık başına gidileceğini hatırlatan ASO Başkanı Ardıç, seçim arından da mevcut rasyonel politikaların devam etmesi gerektiğini vurguladı. Ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alınmasını makroekonomik istikrarın sağlanması açısından önemli olacağına işaret eden Ardıç, "Yerel seçimler sonrasında ülkemizde dört yıl boyunca seçim olmayacak. Başta ekonomi olmak üzere sosyal, eğitim ve hukuk alanlarında yapısal reformların gerçekleştirileceği bir dönemin hepimizin ortak temennisi olduğunu düşünüyorum. Ülkemizi kalkınma hedeflerine ulaştıracak, uzun vadede ekonominin istikrarla kavuşmasına önemli katkı sağlayacak reformların yapılması gerekiyor" dedi.

'MÜDAHALE GECİKİRSE MALİYET YÜKSEK OLUR'

Enflasyonun başta yatırım kararları olmak üzere bütün unsurlardaki bozucu etkisine dikkatli geçen **Seyit Ardıç**, konuşmasında, bu sorunun ivedilikle ortadan kaldırılmasının öneme dikkat çekti. Ardıç, "Müdahale ne kadar gecikirse kalkınma gereken maliyet de o kadar yüksek olacaktır. Toplumun tüm kesimlerinde desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasına, enflasyonda düşüş sürecinde önemli bir çpa etkisi yaratacağına inanıyoruz" diye konuştu.

YAPISAL REFORMLAR DEĞERLENDİRİLEBİLİR

ASO Başkanı Ardıç, yerel seçimler sonrası, seçimsiz dönemin ekonomi, sosyal, eğitim ve hukuk alanlarında yapısal reformlar için değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Türkiye'nin döviz ihtiyacı yansırı, yatırımlar açısından da yabancı sermayeye bağımlı kaldığı bir dönem yaşandığına işaret eden ASO Başkanı, bu süreçte özellikle hammadde ithal ikamesi uygulanarak mücadele edilmesini önerdi. Ardıç, "Hammadde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlenmelidir. Buz geç kalmakla beraber bir süreli Hükümet politikamızda da bunun izlerini görüyoruz, ama bugünden yama yapılabilecek bir şey değil. İthal ikamesi üretimi yani Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada koruma tedbirleri artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalataımız azaltılacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye konuştu.

SANAYİ SEKTÖRÜ BÜYÜMESİ GSYH'NİN ALTINDA KALDI

Ardıç, 2023 yılının son çeyreğinde yüzde 4, tamamında ise yüzde 4,5 büyüme rakamına ulaştıklarını söyleyerek, sıkılaştırma politikaları ve yaşanan deprem felaketine rağmen pozitif bir büyüme performansı ortaya koyulmasının öneme vurgu yaptı. Ardıç, yıllık ve çeyreklik bazda iç tüketim etkisiyle güçlü bir büyüme ortaya çıktığını söyleyerek, "Büyüme sınai üretim değil, özellikle canlı iç talebin kaynaklık ettiğini görüyoruz. Sanayi sınırlı artarken, özel tüketim yüzde 12,8 arttı. Sanayi sektörü büyümesi, gayri safi yurtiçi hasıla büyümesinin oldukça altında kalmıştır. Oysa ülkemizin istikrar ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşması için sınai üretime büyük önem verilmesi gerekiyor. Diğer taraftan bir önceki çeyreğe göre gayri safi sabit sermaye oluşumunun milli gelir içindeki payının genişlemiş olması, ekonominin üretim tarafından yavaşlamaya işaret ediyor" ifadelerine yer verdi.

ASO BAŞKANI SEYİT ARDIÇ'TAN

YERLİ ÜRETİM ÇAĞRISI

Ankara Sanayi Odası Mart Ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan Oda Başkanı Seyit Ardıç, enflasyonu düşürmenin en çok sanayicileri etkilediğini belirtti.

A NKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, yaptığı konuşmada, tarım sektörünün bir "milli güvenlik meselesi" olarak kabul edilmesi gerektiğini belirterek "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması, bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret hâlini aldı. Üreticiye, sanayiciye, tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum" dedi.

İ NSAN kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı: "Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." >> 6'DA

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, odanın Mart ayı meclis toplantısında bir konuşma yaptı.



Seyit Ardıç'tan yerli üretim çağrısı

Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardıç**, "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart" dedi.

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek "Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye kaydetti..

Ardıç, odanın Mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti.

Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli.

Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz" ifadelerini kullandı.



"Sözleşmeli tarım modeline geçilmeli"

Tarım sektörünün bir "milli güvenlik meselesi" olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşım ile ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret hâlini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin zorunlu hâle getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardıç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracaklarını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi. İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı: "Daha çok katma değer üretmemiz

gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti.

Bu oranın Güney Kore'de bin 12, Singapur'da 730, Almanya'da ise 415 olduğunu aktaran Ardıç, şunları kaydetti: "Ülkemiz ise 40 robotla oldukça gerilerde. Dünya çapındaki fabrikalara 2022'de 553 bin endüstriyel robot kuruldu.

Bu, yıllık bazda yüzde 5'lik büyümeyi temsil ediyor. Türkiye, endüstriyel robot kullanımında ilk 15 ülke arasında yer almasına rağmen Çin'in yaklaşık 90 kat, Almanya'nın ise 8 kat daha fazla robot kullanımına sahip olması, bizim ne kadar zayıf olduğumuzun göstergesi." **AA**



ASO Başkanı Ardiç'tan yerli üretim çağrısı

ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi

güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi. Ardiç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. **Sayfa 3'de**

ASO BAŞKANI ARDIÇ'TAN YERLİ ÜRETİM ÇAĞRISI

ANKARA (AA) - **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Ardiç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti.

Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardiç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardiç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerinde desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

- "Sözleşmeli tarım modeline geçilmeli"

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardiç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşım ile ele alınması ve bilimsel tarım poli-



kalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardiç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardiç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracaklarını, ekonomide genel

verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

- "Ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz"

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardiç, şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardiç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti.

Bu oranın Güney Kore'de 1012, Singapur'da 730, Almanya'da ise 415 olduğunu aktaran Ardiç, şunları kaydetti:

"Ülkemiz ise 40 robotla oldukça gerilerde. Dünya çapındaki fabrikalara 2022'de 553 bin endüstriyel robot kuruldu. Bu, yıllık bazda yüzde 5'lik büyümeyi temsil ediyor. Türkiye, endüstriyel robot kullanımında ilk 15 ülke arasında yer almasına rağmen Çin'in yaklaşık 90 kat, Almanya'nın ise 8 kat daha fazla robot kullanımına sahip olması, bizim ne kadar zayıf olduğumuzun göstergesi."



İthalatı azaltacak önlemler artırılmalı

**Ankara Sanayi
Odası (ASO)**

Başkanı **Seyit Ardıç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirtti. Ardıç, Oda'nın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart mahalli seçimlerinin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini bildirdi.

KATMA DEĞER ŞART

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şunları kaydetti: "Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek, ithalatı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

ASO Başkanı Ardıç'tan yerli üretim çağrısı

Z ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Z ARDIÇ, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. Ardıç, sçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktardı.

>> HABERİ 3. SAYFADA



Seyit ARDIÇ
ASO Başkanı



Ankara Sanayi Odası Başkanı Ardıç'tan yerli üretim çağrısı

ANKARA (AA) - Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Ardıç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti.

Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerine desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşük sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

"SÖZLEŞMELİ TARIM MODELİNE GEÇİLMELİ"

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme



Modeli"nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardıç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracığını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

"HAM MADDE ÜRETİMİNDE İTHAL İKAMESİ BİR POLİTİKA İZLEMELİYİZ"

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli ted-

birleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti.

Bu oranın Güney Kore'de 1012, Singapur'da 730, Almanya'da ise 415 olduğunu aktaran Ardıç, şunları kaydetti:

"Ülkemiz ise 40 robotla oldukça gerilerde. Dünya çapındaki fabrikalara 2022'de 553 bin endüstriyel robot kuruldu. Bu, yıllık bazda yüzde 5'lik büyümeyi temsil ediyor. Türkiye, endüstriyel robot kullanımında ilk 15 ülke arasında yer almasına rağmen Çin'in yaklaşık 90 kat, Almanya'nın ise 8 kat daha fazla robot kullanımına sahip olması, bizim ne kadar zayıf olduğumuzun göstergesi."



ASO'dan yerli üretim çağrısı

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" açıklamasını yaptı.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Ardic, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardic, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardic, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çipa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

"SÖZLEŞMELİ TARIM MODELİNE GEÇİLMELİ"

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardic, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşım ile ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.



"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli'nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini ve vurgulayan Ardic, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi. Ardic, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracığını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

"HAM MADDE ÜRETİMİNDE İTHAL İKAMESİ BİR POLİTİKA İZLEMELİYİZ"

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardic, şu ifadeleri kullandı: "Daha çok katma değer



üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardic, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti. (AA)



Yerli üretim için harekete geçilmeli

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi. Ardic, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardic, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi. Ardic, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kıskarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

ASO Başkanı Ardıç'tan 'yerli üretim' çağrısı

ASO Başkanı Ardıç, "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" dedi.

ANKARA, AA

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" dedi.

Ardıç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti.

Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerine desteklenen kredibilitesi



yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

Tarım sektörünün bir 'milli

güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin zorunlu hale getirilmesi gerekti-

ğini de vurgulayan Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardıç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracığını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendire-

cek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti.

Bu oranın Güney Kore'de 1012, Singapur'da 730, Almanya'da ise 415 olduğunu aktaran Ardıç, şunları kaydetti:

"Ülkemiz ise 40 robotla oldukça gerilerde. Dünya çapındaki fabrikalara 2022'de 553 bin endüstriyel robot kuruldu. Bu, yıllık bazda yüzde 5'lik büyümeyi temsil ediyor. Türkiye, endüstriyel robot kullanımında ilk 15 ülke arasında yer almasına rağmen Çin'in yaklaşık 90 kat, Almanya'nın ise 8 kat daha fazla robot kullanımına sahip olması, bizim ne kadar zayıf olduğumuzun göstergesi."



ANKARA SANAYİ ODASI

Yerli Üretim ÇAĞRISI

- "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

İTHALATI AZALTACAK İLAVE ÖNLEMLER ALINMALI

SANAYİCİLERDEN YERLİ ÜRETİM ÇAĞRISI

Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardiç** yerli üretim çağrısı yaptı. Ardiç, "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye konuştu



Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini söyledi. Ardiç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi. Ardiç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çipa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kıyarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politi-

kasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz" ifadelerini kullandı. Ardiç, "Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye konuştu. ➡7



ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI ARDIÇ'TAN YERLİ ÜRETİM

SÖZLEŞMELİ TARIM MODELİNE GEÇİLMELİ

ASO Başkanı Ardiç, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" diye konuştu

Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti. Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardiç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardiç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harca-



malarnı kısırarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

TARIM SEKTÖRÜNÜN BİR MİLLİ GÜVENLİK MESELESİ

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardiç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması

artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardiç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardiç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu

büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracığını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardiç, şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart."



Ardıç'tan yerli üretim çağrısı

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" dedi. Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşım ile ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu. **6'da**





Ardıç'tan yerli üretim çağrısı

ANKARA - **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Ardıç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret etti.

Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ederek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibilitesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz. Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şekilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adımla-

rın atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini kullandı.

"SÖZLEŞMELİ TARIM MODELİNE GEÇİLMELİ"

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' olarak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor. Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması ve bilimsel tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üreticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bildirdi.

Ardıç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5 büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek desteğin, büyüme hızını artıracığını, ekonomide genel verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin teknoloji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren Ardıç, şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer üretmemiz



gerekiyor. En önemlisi de ham madde üretiminde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun 10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye yükseldiğini belirtti.

Ardıç, bu oranın Güney Kore'de 1012, Singapur'da 730, Almanya'da ise 415 olduğunu aktardı.